2
[bookmark: _GoBack][image: ]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
П Р И К А З
от 3 сентября 2021 г.                            			       		      	   № 1378
г. Краснодар

О признании утратившими силу некоторых приказов
министерства труда и социального развития
Краснодарского края

В соответствии с Законом Краснодарского края от 23 декабря 2020 г.                № 4380-КЗ "О краевом бюджете на 2021 год и на плановый период                            2022 и 2023 годов" п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившими силу приказы министерства труда и социального развития Краснодарского края:
1) от 14 августа 2017 г. № 1182 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий из краевого бюджета работодателям (юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям в целях возмещения затрат на оборудование (оснащение) рабочих мест для трудоустройства незанятых инвалидов";
2) от 4 декабря 2017 г. № 1873 "О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Краснодарского края от 14 августа 2017 г. № 1182 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий из краевого бюджета работодателям (юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям в целях возмещения затрат на оборудование (оснащение) рабочих мест для трудоустройства незанятых инвалидов";
3) от 2 октября 2020 г. № 1395 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий работодателям (юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) и индивидуальным предпринимателям) в целях возмещения работодателям расходов на частичную оплату труда при организации общественных работ для граждан, ищущих работу и обратившихся в органы службы занятости, а также безработных граждан".
2. Отделу информационно-аналитической и методической работы                     (Гаврилец И.В.) обеспечить:
1) направление настоящего приказа для размещения (опубликования)           на официальном сайте администрации Краснодарского края в информацион-   но-телекоммуникационной сети "Интернет";
2) направление настоящего приказа для размещения (опубликования) на "Официальный интернет-портал правовой информации" (www.pravo.gov.ru);
3) размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства труда и социального развития Краснодарского края.
3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Министр                                                                                                  С.П. Гаркуша
image1.png